

ALA Holding ApS
CVR-nr. 30598857

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2016

Dirigent

Navn: Allan L. Agerholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALA Holding ApS
Tuborgvej 71
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30598857

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan L. Agerholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udføre rådgivningsopgaver inden for coaching samt udføre blomsterdesign- og indretningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 174 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes til næste år et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		241.055	(3)
Andre finansielle indtægter	1	0	50
Andre finansielle omkostninger	2	(5.803)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		235.252	46
Skat af ordinært resultat	3	(61.463)	(11)
Årets resultat		173.789	35
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.789	35
		173.789	35

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.726	22
Materielle anlægsaktiver	4	<u>21.726</u>	<u>22</u>
Udskudt skat		2.527	4
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.527</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver		<u>24.253</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.344	67
Periodeafgrænsningsposter	6	21.464	0
Tilgodehavender		<u>124.808</u>	<u>67</u>
Likvide beholdninger		<u>452.825</u>	<u>234</u>
Omsætningsaktiver		<u>577.633</u>	<u>301</u>
Aktiver		<u>601.886</u>	<u>327</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>309.012</u>	<u>136</u>
Egenkapital		<u>434.012</u>	<u>261</u>
Skyldig selskabsskat		62.208	8
Anden gæld	8	<u>105.666</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.874</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser		<u>167.874</u>	<u>66</u>
Passiver		<u><u>601.886</u></u>	<u><u>327</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	135.223	260.223
Årets resultat	0	173.789	173.789
Egenkapital ultimo	125.000	309.012	434.012

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	50
	0	50
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.803	1
	5.803	1
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	60.046	8
Ændring af udskudt skat	1.417	3
	61.463	11
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
Kostpris primo		103.516
Kostpris ultimo		103.516
Af- og nedskrivninger primo		(81.790)
Af- og nedskrivninger ultimo		(81.790)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.726
5. Finansielle anlægsaktiver		Udskudt skat kr.
Kostpris primo		3.944
Afgange		(1.417)
Kostpris ultimo		2.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.527

Noter

6. Periodeafgrænsningsposter

Posten vedrører primært forudbetalt husleje.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
8. Anden gæld			
Moms og afgifter		78.477	2
Andre skyldige omkostninger		27.189	56
		<u>105.666</u>	<u>58</u>